ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2024 г. № 419
 г. ОПОЧКА

Об утверждении сводного сметного расчёта
на выполнение работ по текущему ремонту
автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенных
пунктов Опочецкого муниципального
округа Псковской области
[bookmark: _GoBack]
В целях реализации муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Опочецкий район» на 2020-2025 годы», утверждённой постановлением Администрации Опочецкого района от 27.12.2019 г. № 589, Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводный сметный расчёт на выполнение работ по текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Опочецкого муниципального округа Псковской области стоимостью 3439219,26 (три миллиона четыреста тридцать девять тысяч двести девятнадцать руб. 26 коп.), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Опочецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству Дмитриева А.А.

Глава Опочецкого
муниципального округа	           Ю.А.Ильин

Верно.
Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева
25.04.2024 г.

Приложение к постановлению
Администрации Опочецкого
муниципального округа
от 25.04.2024 г. № 419

Сводный сметный расчёт на выполнение работ по текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Опочецкого муниципального округа Псковской области

	№ п/п
	Протяженность (площадь)
	Наименование работ по исправлению дефектов
	Сметная стоимость в ценах 2023 г., руб.

	строительных работ
	монтажных работ
	прочих затрат
	общая сметная стоимость

	1.
	0,227 км/
1135 м2
	Ремонт ул.1-я Бисеревская (от ул. Гагарина до ул. Медицинской) в г. Опочке
	973637,27

	973637,27

	2.
	0,489 км/
2445 м2
	Ремонт пер. Школьный (от ул. Красногородской до ул. Солнечной) в г. Опочке
	2096714,91

	2096714,91

	3.
	0,100 км/
400 м2
	Ремонт ул. Восточная ( от д. № 9 до «народной тропы») в г. Опочке
	368867,08

	368867,08

	ИТОГО по сметному сводному расчету
	3439219,26

	3439219,26